
Mistrzostwa DG RSZ 1 - 11 DKPanc
w Biegach Przełajowych

Świętoszów, 7-9 marca 2022r.

KLASYFIKACJA REPREZENTACJI

Reprezentacja Pkt - dzień 1 Pkt - dzień 2 Suma punktów Strata
12. Dywizja Zmechanizowana 430 50 480 0
11.Dywizja Kawalerii Pancernej 410 50 460 20
18. Dywizja Zmechanizowana 329 34 363 97
Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych RP 305 28 333 30
Wojska Obrony Terytorialnej 293 30 323 10
16. Dywizja Zmechanizowana 236 20 256 67
Siły Powietrzne 236 18 254 2
Marynarka Wojenna 173 18 191 63
Uczelnie Wojskowe 149 28 177 14
Dowództwo Garnizonu Warszawa 0 0 0 177


